Produktinformation

Artikel-Nr: 55510
Artikel: Steakpaket vom Schwein
Zutaten:

Schweinelende 2 x 180 g vac.
Schweinefilet 300 g vac.
Schweinehalssteak 2 x 180 g

Zutatenverzeichnis und MHD siehe nachfolgende Seiten.

Angaben zu GVO: Das Produkt enthalt keine kennzeichnungspflichtigen Bestandteile
gemafl EG-VO 1829/2003 und unterliegt nicht der EG-VO 1830/2003.
Nahrwertangaben je 100g:

Energie 0 kJ
Energie 0 kcal
Fett 00g
davon gesattigte Fettsauren 0,0g
Kohlenhydrate 0,0g
davon Zucker 0,0g
Eiweil’ 0,0g
Salz 00g

MHD: 0 Tage

Lagertemperatur: <7 °C

Allergeninformationen: Die Kennzeichnung der kennzeichnungspflichtigen Allergene (nach VO 1169/2011/EG) in unseren Produkten bezieht sich auf deren

rezeptorischen Zusatz. Kreuzkontakte (= mdgliche Spuren), auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potential, die nicht in
der VO 1169/2011/EG aufgefiihrt sind, kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

Allgemeine Hinweise: Das Produkt incl. der Verpackung entspricht dem EU-Recht und dem deutschen Lebensmittel-, Bedarfsgegensténde-
und Futtermittelgesetzbuch (LFGB) sowie seinen Folgeverordnungen in der jeweils gliltigen Fassung. Wir haben ein
HACCP Konzept gemaR der VO (EG) Nr. 852/2004 eingefiihrt und sind ein nach dem FSSC 22000 Standard
zertifiziertes Unternehmen. Fir die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung haftet der Anwender.

) ) HRB-Nr. 34597 AG Niimberg Die gemachten Angaben entsprechen
MICHLs Allgéu-Metzgerei GmbH unserem aktuellen Kenntnisstand.

Laufer Str. 13a Geschaftsfunrer: Anderungen vorbehalten.
. Dr. Hans-Ulrich Sachenbacher

91227 Leinburg Thorsten Weich Stand: 07.02.22



Produktinformation

Artikel-Nr:

Artikel:

Angaben zu GVO:

Nahrwertangaben je 100g:

MHD:

Lagertemperatur:

Allergeninformationen:

Allgemeine Hinweise:

MICHLs Allgdu-Metzgerei GmbH
Laufer Str. 13a

91227 Leinburg

50125

Schweine-Lende portioniert

Zutaten: Schweinefleisch (100%)

Das Produkt enthalt keine kennzeichnungspflichtigen Bestandteile
gemal EG-VO 1829/2003 und unterliegt nicht der EG-VO 1830/2003.

Energie 519 kJ
Energie 123 kcal
Fett 309
davon gesattigte Fettsauren 1,39
Kohlenhydrate 0,0g
davon Zucker 0,0g
Eiweild 240g
Salz 0,2g

13 Tage

< °C

Die Kennzeichnung der kennzeichnungspflichtigen Allergene (nach VO 1169/2011/EG) in unseren Produkten bezieht sich auf deren
rezeptorischen Zusatz. Kreuzkontakte (= mdgliche Spuren), auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potential, die nicht in
der VO 1169/2011/EG aufgefiihrt sind, kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

Das Produkt incl. der Verpackung entspricht dem EU-Recht und dem deutschen Lebensmittel-, Bedarfsgegensténde-

und Futtermittelgesetzbuch (LFGB) sowie seinen Folgeverordnungen in der jeweils gliltigen Fassung. Wir haben ein

HACCP Konzept gemaR der VO (EG) Nr. 852/2004 eingefiihrt und sind ein nach dem FSSC 22000 Standard

zertifiziertes Unternehmen. Fir die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung haftet der Anwender.

HRB-Nr. 34597 AG Nirnberg Die gemachten Angaben entsprechen
unserem aktuellen Kenntnisstand.

Geschaéftsfiihrer: Anderungen vorbehalten.

Dr. Hans-Ulrich Sachenbacher
Thorsten Weich Stand: 07.02.22



Produktinformation

Artikel-Nr:

Artikel:

Angaben zu GVO:

Nahrwertangaben je 100g:

MHD:

Lagertemperatur:

Allergeninformationen:

Allgemeine Hinweise:

MICHLs Allgdu-Metzgerei GmbH
Laufer Str. 13a

91227 Leinburg

50135

Schweine-Filet

Zutaten: Schweinefleisch (100%)

Das Produkt enthalt keine kennzeichnungspflichtigen Bestandteile
gemal EG-VO 1829/2003 und unterliegt nicht der EG-VO 1830/2003.

Energie 502 kJ
Energie 119 kcal
Fett 309
davon gesattigte Fettsauren 1,39
Kohlenhydrate 0,0g
davon Zucker 0,0g
Eiweild 23,09
Salz 0,2g

15 Tage

<7 °C

Die Kennzeichnung der kennzeichnungspflichtigen Allergene (nach VO 1169/2011/EG) in unseren Produkten bezieht sich auf deren
rezeptorischen Zusatz. Kreuzkontakte (= mdgliche Spuren), auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potential, die nicht in
der VO 1169/2011/EG aufgefiihrt sind, kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

Das Produkt incl. der Verpackung entspricht dem EU-Recht und dem deutschen Lebensmittel-, Bedarfsgegensténde-

und Futtermittelgesetzbuch (LFGB) sowie seinen Folgeverordnungen in der jeweils gliltigen Fassung. Wir haben ein

HACCP Konzept gemaR der VO (EG) Nr. 852/2004 eingefiihrt und sind ein nach dem FSSC 22000 Standard

zertifiziertes Unternehmen. Fir die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung haftet der Anwender.

HRB-Nr. 34597 AG Nirnberg Die gemachten Angaben entsprechen
unserem aktuellen Kenntnisstand.

Geschaéftsfiihrer: Anderungen vorbehalten.

Dr. Hans-Ulrich Sachenbacher
Thorsten Weich Stand: 07.02.22



Produktinformation

Artikel-Nr: 50168

Artikel: Schweinehalssteaks natur

Zutaten: Schweinefleisch (100%)

Angaben zu GVO: Das Produkt enthalt keine kennzeichnungspflichtigen Bestandteile
gemal EG-VO 1829/2003 und unterliegt nicht der EG-VO 1830/2003.

Nahrwertangaben je 100g:

Energie 822 kJ
Energie 197 kcal
Fett 13,89
davon gesattigte Fettsauren 569
Kohlenhydrate 0,0g
davon Zucker 0,0g
Eiweild 18,3 g
Salz 0,19

MHD: 9 Tage

Lagertemperatur: <7 °C

Allergeninformationen: Die Kennzeichnung der kennzeichnungspflichtigen Allergene (nach VO 1169/2011/EG) in unseren Produkten bezieht sich auf deren

rezeptorischen Zusatz. Kreuzkontakte (= mdgliche Spuren), auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potential, die nicht in
der VO 1169/2011/EG aufgefiihrt sind, kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

Allgemeine Hinweise: Das Produkt incl. der Verpackung entspricht dem EU-Recht und dem deutschen Lebensmittel-, Bedarfsgegensténde-
und Futtermittelgesetzbuch (LFGB) sowie seinen Folgeverordnungen in der jeweils gliltigen Fassung. Wir haben ein
HACCP Konzept gemaR der VO (EG) Nr. 852/2004 eingefiihrt und sind ein nach dem FSSC 22000 Standard
zertifiziertes Unternehmen. Fir die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung haftet der Anwender.

) ) HRB-Nr. 34597 AG Niimberg Die gemachten Angaben entsprechen
MICHLs Allgéu-Metzgerei GmbH unserem aktuellen Kenntnisstand.

Laufer Str. 13a Geschaftsfunrer: Anderungen vorbehalten.
. Dr. Hans-Ulrich Sachenbacher

91227 Leinburg Thorsten Weich Stand: 07.02.22



